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Україна
Мелітопольська міська рада

Запорізької області
VІІ скликання

____сесія

Р І Ш Е Н Н Я

  __________________
№ _________  
Про безоплатну передачу саджанців зелених насаджень з балансу виконавчого комітету Мелітопольської міської ради Запорізької області на баланси об’єднань співвласників багатоквартирних будинків та обслуговуючого кооперативу
Керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до статті 142, 143 Конституції України, статті 327 Цивільного кодексу України, Закону України «Про об’єднання співвласників багатоквартирного будинку», на підставі звернень та витягів з протоколів загальних зборів об’єднань співвласників багатоквартирних будинків та обслуговуючого кооперативу (далі - ОСББ та ОК відповідно), на підставі рішення постійної депутатської комісії з питань земельних відносин та комунальної власності територіальної громади від 15.06.2021
Мелітопольська міська рада Запорізької області

ВИРІШИЛА:

1. Надати згоду на безоплатну передачу саджанців зелених насаджень, згідно з додатком, з балансу виконавчого комітету Мелітопольської міської ради Запорізької області на баланси ОСББ та ОК.
2. Створити комісію з питань приймання-передачі майна згідно з додатком та затвердити її склад розпорядженням міського голови.

3. Виконавчому комітету Мелітопольської міської ради Запорізької області скласти та підписати акти приймання-передачі, відобразити відповідні господарські операції в бухгалтерському обліку.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань земельних відносин та комунальної власності територіальної громади.

Мелітопольський міський голова



Іван ФЕДОРОВ

Рішення підготував:

Начальник управління

комунальною власністю




Дмитро КОТЛОВ










________________

Рішення вносить:

Постійна депутатська комісія з питань земельних відносин та комунальної власності територіальної громади

Голова комісії 






Олександр ЩЕРБАКОВ 










________________

ПОГОДЖЕНО:

Секретар Мелітопольської міської

ради Запорізької області




Роман РОМАНОВ










________________

Начальник управління 

правового забезпечення




Світлана СОЛОМ’ЯНА









________________

Заступник начальника управління з розвитку

підприємництва та  промисловості



Тетяна ЖИТНИК










________________

Головний спеціаліст–коректор



Людмила ЗАХАРОВА










________________

Додаток

до рішення ___ сесії Мелітопольської міської ради Запорізької області VІІІ скликання

від ________________ № _____

ПЕРЕЛІК
саджанців зелених насаджень, що обліковуються на балансі виконавчого комітету Мелітопольської міської ради Запорізької області
та підлягають передачі ОСББ та ОК
	№ з/п
	Найменування ОСББ, ОК
	Найменування саджанців зелених насаджень
	Кількість, шт.

	1
	ОК «№ 41 Вимпел»
	кущі спіреї
	30

	2
	ОСББ «Молодіжний-25»
	дуб
клен

акація

каштан

кущі бирючини
	1
2

1

2

30

	3
	ОСББ «Арат»
	липа
кущі бирючини
	1
25

	4
	ОСББ «Росінка»
	кущі бирючини
	30

	5
	ОСББ «Дім № 5»
	кущі бирючини
	30

	6
	ОСББ «Оріон-39»
	клен
	3

	7
	ОСББ «30-річчя Перемоги 26»
	горобина
черемха

форзиція
	5
5

10

	8
	ОСББ «Оселя-38»
	клен
	6

	9
	ОСББ «Перемога 36/9»
	береза
клен

кущі бирючини
	2
1

30

	10
	ОСББ  «Олімп-32»
	клен
	1


Начальник управління комунальною власністю                    Дмитро КОТЛОВ

Мелітопольський міський голова                                              Іван ФЕДОРОВ
